
 

 
 

НАКАЗ 
(з адміністративно-господарських питань) 

“    24      “          10             2016 р.             м. Харків             №     428       .  

 

Про зміни норм витрат  
палива транспортними  
засобами університету 
та проведення сезонного  
обслуговування  

 

На виконання п.3 наказу Міністерства транспорту України від 
10.02.98р. № 43 (із змінами) «Норми витрат паливо-мастильних матеріалів на 
автомобільному транспорті» та відповідно до фактичної температури повітря 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Перевести з 01.11.2016 року автотранспорт університету на осінньо- 
зимовий режим експлуатації та встановити  коефіцієнт коригування норм 
витрати палива при роботі в зимових умовах – в залежності від фактичної 
температури повітря: 
- від 00С (включно) до -100С (включно) – 2 %; 
- нижче  -100С до -200С (включно) – 6 %; 
- нижче -200С  – 10 %; 

2.Підполковнику служби цивільного захисту ПЛИГУНУ Андрію 
Анатолійовичу – начальнику сектора технічного забезпечення та 
підполковнику служби цивільного захисту ПОЛКОВНИЧЕНКУ Дмитру 
Юрійовичу – начальнику навчальної пожежно-рятувальної частини: 

2.1.Провести з 31 жовтня по 11 листопада 2016 року сезонне 
обслуговування транспортних засобів університету у зв’язку з переходом на 
осінньо-зимовий режим експлуатації. 

2.2. Порядок обліку температури повітря здійснювати на восьму годину    
ранку,  належним  чином  задокументованим  в  журналі  обліку  температури 
повітря. 

2.3. Неухильно дотримуватися норм списання пального відповідно до 
фактичної температури повітря. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора 
університету полковника служби цивільного захисту КОВРЕГІНА 
Володимира Володимировича. 
 
Ректор університету 
генерал-лейтенант служби цивільного захисту                            В.П. Садковий 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 



Погоджено: 
 
Перший проректор університету 
полковник служби цивільного захисту    В.В. Коврегін 
 
Начальник відділу  
адміністративної роботи 
підполковник служби цивільного захисту             С.С.Щербак 
 
Начальник сектора з питань запобігання  
та виявлення корупції 
підполковник служби цивільного захисту             С.О.Скляров 
 
Начальник юридичного сектора   
майор служби цивільного захисту     В.Д. Тогобицька 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Надрук. 4 прим 
1 – до справи 
2 – СТЗ 
3 – ВЕФ 
4 – НПРЧ  
 
 
 
Плигун А.А. 
24.10.2016 р. 


